
  

Désignation Code EAN Code SAP Réf. PCB Tarif € 
HT 

PA € 
Net 

NEON Filet x3 
jaune 
orange 
vert 
rose                   

 
4006381 40121 0 
4006381 40124 1 
4006381 40118 0 
4006381 40127 2 

 
1024462 
1024463 
1024461 
1024464 

 
72/3-24 
72/3-54 
72/3-33 
72/3-56 

 
10 
10 
10 
10 

SEXY le FLUO ! 

 Surligneur de technologie tampon 

 Un design étonnant et un forme adoucie 

tout en courbes, façon tube fluo 

 Fluorescence intense et persistante :                    

label « 4h sans sécher » comme                             

tous les surligneurs STABILO 

 Fabrication 100% européenne 

 Un packaging inédit et minimaliste :                          

le filet de 3 NEON  

 La qualité STABILO au meilleur prix 

www.stabilo.fr  

NEON                             
Filet x3 

SURLIGNEZ AUTREMENT AVEC NEON 


